
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
 SUPERBIKE

Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 19 KLEIN LAURENT

Pass 29 1:34.251 1 1:34.251 *

Pass 45 3:02.582 2 1:28.331 *

Pass 61 4:29.300 3 1:26.718 *

Pass 77 5:56.905 4 1:27.605

Pass 93 7:25.138 5 1:28.233

Pass 109 8:53.280 6 1:28.142

Pass 125 10:20.150 7 1:26.870

Pass 141 11:46.279 8 1:26.129 *

Pass 157 13:12.454 9 1:26.175

Pass 173 14:40.450 10 1:27.996

Pass 189 16:06.699 11 1:26.249

Pass 205 17:34.066 12 1:27.367

Pass 220 19:01.785 13 1:27.719

Pass 235 20:28.454 14 1:26.669

Pass 250 21:55.389 15 1:26.935



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 PECHOUX LOUIS

Pass 19 1:25.772 1 1:25.772 *

Pass 35 2:47.865 2 1:22.093 *

Pass 51 4:10.133 3 1:22.268

Pass 68 5:32.811 4 1:22.678

Pass 84 6:54.949 5 1:22.138

Pass 100 8:17.298 6 1:22.349

Pass 116 9:39.744 7 1:22.446

Pass 131 11:02.010 8 1:22.266

Pass 147 12:23.866 9 1:21.856 *

Pass 163 13:45.861 10 1:21.995

Pass 178 15:08.204 11 1:22.343

Pass 193 16:30.678 12 1:22.474

Pass 209 17:53.119 13 1:22.441

Pass 224 19:15.625 14 1:22.506

Pass 240 20:37.780 15 1:22.155



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 FLEURIAL PASCAL



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 36 FLEURIAL LIONEL



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 37 TISSOT REMY

Pass 23 1:30.163 1 1:30.163 *

Pass 42 2:56.798 2 1:26.635 *

Pass 59 4:22.639 3 1:25.841 *

Pass 75 5:48.842 4 1:26.203

Pass 91 7:14.971 5 1:26.129

Pass 107 8:39.725 6 1:24.754 *

Pass 123 10:04.639 7 1:24.914

Pass 139 11:28.999 8 1:24.360 *

Pass 155 12:54.695 9 1:25.696

Pass 170 14:18.626 10 1:23.931 *

Pass 185 15:42.699 11 1:24.073

Pass 201 17:06.729 12 1:24.030

Pass 216 18:30.087 13 1:23.358 *

Pass 232 19:53.488 14 1:23.401

Pass 247 21:17.749 15 1:24.261



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 49 GRIFFON PHILIPPE

Pass 33 1:41.829 1 1:41.829 *

Pass 49 3:15.615 2 1:33.786 *

Pass 65 4:50.407 3 1:34.792

Pass 81 6:23.882 4 1:33.475 *

Pass 97 7:58.269 5 1:34.387

Pass 113 9:32.526 6 1:34.257

Pass 132 11:08.415 7 1:35.889

Pass 151 12:41.969 8 1:33.554

Pass 169 14:15.370 9 1:33.401 *

Pass 187 15:48.454 10 1:33.084 *

Pass 203 17:20.733 11 1:32.279 *

Pass 218 18:54.662 12 1:33.929

Pass 236 20:29.430 13 1:34.768

Pass 251 22:01.993 14 1:32.563



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 56 GAMBA SEBASTIEN

Pass 31 1:36.031 1 1:36.031 *

Pass 47 3:04.452 2 1:28.421 *

Pass 63 4:33.562 3 1:29.110

Pass 79 6:03.592 4 1:30.030

Pass 95 7:33.409 5 1:29.817

Pass 111 9:02.968 6 1:29.559

Pass 127 10:32.703 7 1:29.735

Pass 143 12:01.675 8 1:28.972

Pass 159 13:30.463 9 1:28.788

Pass 175 15:01.720 10 1:31.257

Pass 194 16:30.724 11 1:29.004

Pass 210 18:00.654 12 1:29.930

Pass 228 19:29.750 13 1:29.096

Pass 243 20:59.178 14 1:29.428



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 PACLET CHRISTIAN

Pass 28 1:32.853 1 1:32.853 *

Pass 44 2:59.526 2 1:26.673 *

Pass 60 4:26.140 3 1:26.614 *

Pass 76 5:52.301 4 1:26.161 *

Pass 92 7:18.889 5 1:26.588

Pass 108 8:45.997 6 1:27.108

Pass 124 10:13.859 7 1:27.862

Pass 140 11:40.643 8 1:26.784

Pass 156 13:07.384 9 1:26.741

Pass 172 14:33.887 10 1:26.503

Pass 188 16:00.601 11 1:26.714

Pass 204 17:27.234 12 1:26.633

Pass 219 18:54.686 13 1:27.452

Pass 234 20:22.426 14 1:27.740

Pass 249 21:49.509 15 1:27.083



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 69 GAILLARD JACQUES

Pass 32 1:38.523 1 1:38.523 *

Pass 48 3:09.672 2 1:31.149 *

Pass 64 4:40.090 3 1:30.418 *

Pass 80 6:10.239 4 1:30.149 *

Pass 96 7:40.162 5 1:29.923 *

Pass 112 9:10.117 6 1:29.955

Pass 128 10:40.630 7 1:30.513

Pass 144 12:10.631 8 1:30.001

Pass 160 13:40.825 9 1:30.194

Pass 179 15:10.468 10 1:29.643 *

Pass 197 16:49.515 11 1:39.047

In 225 19:18.888 12 2:29.373



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 70 MAINDRON MICKAEL

Pass 18 1:25.351 1 1:25.351 **

Pass 34 2:47.437 2 1:22.086 *

Pass 50 4:09.781 3 1:22.344

Pass 66 5:31.825 4 1:22.044 *

Pass 82 6:54.157 5 1:22.332

Pass 98 8:16.529 6 1:22.372

Pass 114 9:38.802 7 1:22.273

Pass 130 11:01.251 8 1:22.449

Pass 146 12:22.497 9 1:21.246 *

Pass 162 13:44.480 10 1:21.983

Pass 177 15:06.174 11 1:21.694

Pass 192 16:27.803 12 1:21.629

Pass 208 17:49.079 13 1:21.276

Pass 222 19:09.641 14 1:20.562 **

Pass 238 20:31.680 15 1:22.039



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 89 STANTINA THIERRY

Pass 24 1:30.328 1 1:30.328 *

Pass 39 2:54.819 2 1:24.491 *

Pass 55 4:18.961 3 1:24.142 *

Pass 71 5:43.340 4 1:24.379

Pass 87 7:07.436 5 1:24.096 *

Pass 103 8:30.893 6 1:23.457 *

Pass 119 9:54.797 7 1:23.904

Pass 135 11:18.189 8 1:23.392 *

Pass 150 12:41.636 9 1:23.447

Pass 166 14:04.932 10 1:23.296 *

Pass 182 15:28.358 11 1:23.426

Pass 198 16:51.800 12 1:23.442

Pass 213 18:14.663 13 1:22.863 *

Pass 229 19:37.153 14 1:22.490 *

Pass 244 20:59.826 15 1:22.673



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 94 LANZIANI FABRICE

Pass 21 1:27.798 1 1:27.798 *

Pass 38 2:51.457 2 1:23.659 *

Pass 54 4:14.680 3 1:23.223 *

Pass 70 5:37.714 4 1:23.034 *

Pass 86 7:00.495 5 1:22.781 *

Pass 102 8:23.601 6 1:23.106

Pass 117 9:46.402 7 1:22.801

Pass 133 11:09.365 8 1:22.963

Pass 148 12:32.784 9 1:23.419

Pass 165 13:56.465 10 1:23.681

Pass 181 15:19.406 11 1:22.941

Pass 196 16:42.346 12 1:22.940

Pass 212 18:05.051 13 1:22.705 *

Pass 226 19:27.765 14 1:22.714

Pass 241 20:50.467 15 1:22.702 *



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 108 UNISSART LANCELOT

Pass 26 1:31.030 1 1:31.030 *

Pass 43 2:57.065 2 1:26.035 *

Pass 58 4:21.250 3 1:24.185 *

Pass 73 5:45.054 4 1:23.804 *

Pass 89 7:08.811 5 1:23.757 *

Pass 105 8:32.908 6 1:24.097

Pass 120 9:56.084 7 1:23.176 *

Pass 136 11:18.979 8 1:22.895 *

Pass 152 12:42.177 9 1:23.198

Pass 167 14:05.294 10 1:23.117

Pass 183 15:28.828 11 1:23.534

Pass 199 16:52.033 12 1:23.205

Pass 214 18:15.771 13 1:23.738

Pass 230 19:38.660 14 1:22.889 *

Pass 245 21:01.679 15 1:23.019



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 14/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 120 SERIEYS MICHEL



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 15/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 138 VIVIER REMI

Pass 22 1:28.108 1 1:28.108 *

Pass 36 2:49.350 2 1:21.242 **

Pass 52 4:10.222 3 1:20.872 *

Pass 67 5:32.037 4 1:21.815

Pass 83 6:54.548 5 1:22.511

Pass 99 8:16.706 6 1:22.158

Pass 115 9:39.164 7 1:22.458

Pass 129 11:01.099 8 1:21.935

Pass 145 12:22.255 9 1:21.156

Pass 161 13:44.124 10 1:21.869

Pass 176 15:05.905 11 1:21.781

Pass 191 16:27.424 12 1:21.519

Pass 207 17:48.789 13 1:21.365

Pass 223 19:10.177 14 1:21.388

Pass 237 20:30.546 15 1:20.369 **



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 16/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 155 GOVIGNON MORGAN

Pass 30 1:35.128 1 1:35.128 *

Pass 46 3:03.348 2 1:28.220 *

Pass 62 4:31.047 3 1:27.699 *

Pass 78 5:58.442 4 1:27.395 *

Pass 94 7:26.630 5 1:28.188

Pass 110 8:54.687 6 1:28.057

Pass 126 10:22.131 7 1:27.444

Pass 142 11:49.251 8 1:27.120 *

Pass 158 13:16.492 9 1:27.241

Pass 174 14:44.002 10 1:27.510

Pass 190 16:11.059 11 1:27.057 *

Pass 206 17:38.328 12 1:27.269

Pass 221 19:05.204 13 1:26.876 *

Pass 239 20:34.522 14 1:29.318



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 17/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 177 BILLARD XAVIER

Pass 20 1:27.700 1 1:27.700 *

Pass 37 2:50.032 2 1:22.332 *

Pass 53 4:12.675 3 1:22.643

Pass 69 5:36.155 4 1:23.480

Pass 85 6:59.110 5 1:22.955

Pass 101 8:22.248 6 1:23.138

Pass 118 9:46.725 7 1:24.477

Pass 134 11:09.636 8 1:22.911

Pass 149 12:33.181 9 1:23.545

Pass 164 13:55.910 10 1:22.729

Pass 180 15:18.957 11 1:23.047

Pass 195 16:41.795 12 1:22.838

Pass 211 18:04.666 13 1:22.871

Pass 227 19:28.513 14 1:23.847

Pass 242 20:50.531 15 1:22.018 *



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 18/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 196 GARCIA CORENTIN

Pass 27 1:31.299 1 1:31.299 *

Pass 41 2:56.223 2 1:24.924 *

Pass 56 4:20.408 3 1:24.185 *

Pass 72 5:44.526 4 1:24.118 *

Pass 88 7:08.624 5 1:24.098 *

Pass 104 8:32.488 6 1:23.864 *

Pass 121 9:56.393 7 1:23.905

Pass 137 11:21.232 8 1:24.839

Pass 153 12:45.911 9 1:24.679

Pass 168 14:12.149 10 1:26.238

Pass 184 15:38.311 11 1:26.162

Pass 200 17:04.256 12 1:25.945

Pass 215 18:29.362 13 1:25.106

Pass 231 19:53.215 14 1:23.853 *

Pass 246 21:17.069 15 1:23.854



 SUPERBIKE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 19/0 Le 24/03/2019 à 09:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 25 1:30.700 1 1:30.700 *

Pass 40 2:55.628 2 1:24.928 *

Pass 57 4:20.892 3 1:25.264

Pass 74 5:46.835 4 1:25.943

Pass 90 7:12.824 5 1:25.989

Pass 106 8:38.357 6 1:25.533

Pass 122 10:03.447 7 1:25.090

Pass 138 11:28.864 8 1:25.417

Pass 154 12:54.613 9 1:25.749

Pass 171 14:19.903 10 1:25.290

Pass 186 15:45.621 11 1:25.718

Pass 202 17:12.116 12 1:26.495

Pass 217 18:38.720 13 1:26.604

Pass 233 20:05.111 14 1:26.391

Pass 248 21:31.333 15 1:26.222


